



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 957 541 607  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARMATEC AS  
Forretningsadresse: Solbråveien 61  
1383 ASKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jo Helge Gilje  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	121 584 555	130 296 326
Annen driftsinntekt		2 318	91 892
<b>Sum inntekter</b>		<b>121 586 873</b>	<b>130 388 218</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		82 346 074	90 248 547
Lønnskostnad	3, 4	22 837 576	23 679 248
Avskrivning	7	206 446	412 595
Annen driftskostnad	3	8 561 092	9 476 015
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 951 188</b>	<b>123 816 405</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 635 685</b>	<b>6 571 813</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt		563	14 317
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>563</b>	<b>14 317</b>
Finanskostnad		8 510	41 516
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 510</b>	<b>41 516</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 947</b>	<b>-27 199</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 627 738</b>	<b>6 544 614</b>
Skattekostnad	6	1 679 053	1 442 677
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 948 685</b>	<b>5 101 937</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 948 685</b>	<b>5 101 937</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	13	6 000 000	6 000 000
Overføringer annen egenkapital	13	-51 315	-898 063
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 948 685</b>	<b>5 101 937</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	505 018	441 790
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>505 018</b>	<b>441 790</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7	878 308	1 084 755
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>878 308</b>	<b>1 084 755</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 383 326</b>	<b>1 526 545</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>15 474 853</b>	<b>13 738 265</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	11 233 773	16 184 876
Andre fordringer	10	5 582 096	1 677 325
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 815 869</b>	<b>17 862 201</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>2 294 541</b>	<b>4 958 124</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 585 263</b>	<b>36 558 590</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 968 589</b>	<b>38 085 135</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	240 000	240 000
Overkurs	13	854 578	854 578
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 094 578</b>	<b>1 094 578</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	13 232 454	13 283 769
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 232 454</b>	<b>13 283 769</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 327 032</b>	<b>14 378 347</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 154 575	5 239 393
Betalbar skatt	6	1 742 281	1 574 704
Skyldige offentlige avgifter	11	5 496 449	5 220 994
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	10 248 252	11 671 697
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 641 557</b>	<b>23 706 788</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 641 557</b>	<b>23 706 788</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 968 589</b>	<b>38 085 135</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen  
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

beløp i nok	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	121 584 555	130 296 326
Annen driftsinntekt		2 318	91 892
Sum driftsinntekter		<u>121 586 873</u>	<u>130 388 218</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		82 346 074	90 248 547
Lønnskostnad	3, 4	22 837 576	23 679 248
Avskrivning	7	206 446	412 595
Annen driftskostnad	3	8 561 092	9 476 015
Sum driftskostnader		<u>113 951 188</u>	<u>123 816 405</u>
Driftsresultat		<u>7 635 685</u>	<u>6 571 813</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt		563	14 317
Finanskostnad		8 510	41 516
Netto finansposter		<u>-7 947</u>	<u>-27 199</u>
Resultat før skattekostnad		<u>7 627 738</u>	<u>6 544 614</u>
Skattekostnad	6	<u>1 679 053</u>	<u>1 442 677</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>5 948 685</u>	<u>5 101 937</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt utbytte	13	6 000 000	6 000 000
Overføringer annen egenkapital	13	<u>-51 315</u>	<u>-898 063</u>
Sum disponert		<u>5 948 685</u>	<u>5 101 937</u>



## SGP Armatec AS

---

### Balanse pr. 31. desember

beløp i nok	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	505 018	441 790
Sum immaterielle eiendeler		505 018	441 790
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7	878 308	1 084 755
Sum varige driftsmidler		878 308	1 084 755
Sum anleggsmidler		1 383 326	1 526 545
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	8	15 474 853	13 738 265
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	11 233 773	16 184 876
Andre fordringer på selskap i samme konsern	10	5 049 915	1 187 425
Andre kortsiktige fordringer		532 181	489 900
Sum fordringer		16 815 869	17 862 201
Bankinnskudd	11	2 294 541	4 958 124
Sum omløpsmidler		34 585 263	36 558 590
Sum eiendeler		35 968 589	38 085 135

**SGP Armatec AS****Balanse pr. 31. desember**

beløp i nok	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	240 000	240 000
Overkurs	13	854 578	854 578
Sum innskutt egenkapital		<u>1 094 578</u>	<u>1 094 578</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	<u>13 232 454</u>	<u>13 283 769</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>13 232 454</u>	<u>13 283 769</u>
Sum egenkapital		<u>14 327 032</u>	<u>14 378 347</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 154 575	5 239 393
Betalbar skatt	6	1 742 281	1 574 704
Skyldige offentlige avgifter	11	5 496 449	5 220 994
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	<u>10 248 252</u>	<u>11 671 697</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 641 557</u>	<u>23 706 788</u>
Sum gjeld		<u>21 641 557</u>	<u>23 706 788</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>35 968 589</u>	<u>38 085 135</u>

31. desember 2020

Asker, .

Christian Brennum  
styremedlemAlexander Loe-Fredenfeldt  
styremedlemJo Helge Gilje  
styremedlem, daglig lederMorten Andre Yttreide  
styremedlemJan Fredrik Ståhl  
styreleder



## SGP Armatec AS

---

### Kontantstrømoppstilling

beløp i nok	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 627 738	6 544 614
Periodens betalte skatt		-1 574 704	-1 314 205
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-95 792
Ordinære avskrivninger		206 446	412 595
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		2 129 697	-474 610
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 190 271	4 824 781
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 198 906</u>	<u>9 897 383</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	105 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>105 000</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-6 000 000	-6 000 000
Netto endring konsernkontoordning		-3 862 490	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-9 862 490</u>	<u>-6 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-2 663 584	4 002 383
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		4 958 124	955 741
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 294 540</u>	<u>4 958 124</u>



## SGP Armatec AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

beløp i nok

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifall forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere renteendringer.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i føres som salgsinntekter og varekostnad.

#### Inntekter ved varesalg

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Inntekter ved tjenestesalg

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives linært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet.

#### Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

#### Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttet selskaper

Aksjer i datterselskaper og andel i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Kostprisen økes når Selskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse eller når det gis konsernbidrag fra Selskapet til datterselskapet. Kostprisen reduseres når mottatt utbytte eller konsernbidrag fra datterselskapet overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet etter kjøpet.



## SGP Armatec AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

beløp i nok

#### *Varer*

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Virkelig verdi er estimert salgsverdi etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget (netto salgsverdi).

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke påregnelig tapsrisiko.

#### *Kontanter og kontantekvivalenter*

Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder anskaffelse.

#### *Gjeld*

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### *Garantier og reklamasjoner*

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort avsetning for påregnelige garanti- og serviceytelser.

#### *Kostnader*

Kostnaden regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### *Pensjoner*

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan. dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres direkte mot betalbar skatt i balansen. Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes med nominell verdi.

#### *Konsernkontoordning i bank*

Bankkonto som tilhører selskapet og inngår konsernkontoordning med andre selskaper i Ernststromgruppen AB er kclassifisert som kortsiktig fordring/gjeld på selskap i samme konsern.



## SGP Armatec AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

beløp i nok

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg	119 765 559	128 373 264
Service	1 818 996	1 918 352
Salg av driftsmidler	0	95 792
	<u>121 584 555</u>	<u>130 387 408</u>
 <i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	12 158 455	130 387 408

Selskapets salgsinntekter skrives seg fra salg av utstyr til vannbåren varme. Selskapet har sitt geografiske marked i Norge, med kontorer i Asker, Moss og Bergen.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	18 580 192	19 309 878
Arbeidsgiveravgift	2 925 711	3 015 360
Pensjonskostnader	1 144 456	1 075 041
Andre ytelser	187 216	278 969
Sum	<u>22 837 575</u>	<u>23 679 248</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt 25 26

#### Godtgjørelser til selskapets ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 247 374	30 800
Pensjonsutgifter	92 287	0
Bonuser etc	202 904	0
Annen godtgjørelse	93 264	0

#### Andre Godtgjørelser

Daglig leder har bonusavtale basert på definerte nøkkeltall i virksomheten.

Verken daglig leder eller styremedlemmer har krav på ekstra godtgjørelse ved fratreden.

Daglig leder er med i selskapets innskuddspensjonsordning.



## SGP Armatec AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

beløp i nok

*Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:* **2020**

Revisjon	41 640
Andre tjenester	67 950

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets har opprettet en tjenstepensjon som oppfyller lovens krav.

### Note 5 - Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

#### Inntekter

	2020	2019
Varesalg	83 778	63 976
Viderefakturerings	0	491 987
	<u>83 778</u>	<u>555 963</u>

#### Kostnader

Varekjøp	529 768	438 723
Management fee	396 016	383 000
Utlegg	0	68 998
	<u>925 784</u>	<u>890 721</u>

### Note 6 - Skatt

beløp i nok

*Årets skattekostnad fordeler seg på:* **2020** **2019**

Betalbar skatt	1 743 261	1 564 486
Endring utsatt skatt	-64 208	-121 809
Årets totale skattekostnad	<u>1 679 053</u>	<u>1 442 677</u>



## SGP Armatec AS

### Noter til regnskapet for 2020

beløp i nok

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	7 627 737	6 544 614
Permanente forskjeller	4 321	13 008
Endring i midlertidige forskjeller	291 854	600 124
Årets skattegrunnlag	<u>7 923 912</u>	<u>7 157 746</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 743 261	1 574 704

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	311 733	332 497
Varebeholdning	-1 769 694	-1 450 009
Utestående fordringer	-72 032	-110 627
Avsetning for forpliktelser	-770 000	-780 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 299 993</u>	<u>-2 008 139</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-505 998	-441 791

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	2020
22% skatt av resultat før skatt	1 678 102
Permanente forskjeller (22%)	951
Beregnet skattekostnad	<u>1 679 053</u>
Effektiv skattesats *)	22 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 7 - Varige driftsmidler

beløp i nok

	Ikke avskrivbart driftsløsøre	Lagerreoler, maskiner og trucker	Driftsløsøre, inventar, data	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	49 000	1 442 335	512 559	2 003 894
Anskaffelseskost 31.12.20	49 000	1 442 335	512 559	2 003 894
Akk.avskrivning 31.12.20	0	-628 951	-496 635	-1 125 586
Balanseført pr. 31.12.20	49 000	813 384	15 924	878 308



## SGP Armatec AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

beløp i nok

Årets avskrivninger	0	144 250	62 196	206 446
Økonomisk levetid		10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Selskapet har 7 leasingkontrakter på biler, årlig kostnad på leasingkontraktene er kr 605 263. Leasingavtalene går over 36 mnd.

### Note 8 - Varer

	2020	2019
Handelsvarer til anskaffetseskost inkl frakt	17 244 547	15 188 274
Avsetning for ukurans	-1 769 694	-1 450 009
Bokført verdi varelager	<u>15 474 853</u>	<u>13 738 265</u>

### Note 9 - Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende verdi	11 343 273	16 307 726
Avsetning for påregnelig tap	-109 500	-122 850
Bokført verdi kundefordringer	<u>11 233 773</u>	<u>16 184 876</u>

### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Mellomværende med selskap i konsernet</i>	2020	2019
Konsiktige fordringer mot Ernströmgruppen AB, konsernkonto	5 049 915	1 187 425
Avsatt utbytte	6 000 000	6 000 000

Selskapet har trekkrettigheter i konsernkontoordningen begrenset opp til MNOK 5. Det er ikke stillet garantier eller sikkerhet til fordel for noen selskap i konsernet.

### Note 11 - Bankinnskudd

	2020
Bundne bankinnskudd	1 073 708

Selskapets ansvar for trukket skaltetrekk var per 31.12.2020 kr 1 060 745.



## SGP Armatec AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

beløp i nok

#### Note 12 - Antall aksjer, aksjeelere mv.

Aksjekapital

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	240	240 000

Oversikt over aksjonærer

	Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Armatec AB	1 000	100 %	100 %

SGP Armatec AS er datterselskap av Armatec AB som igjen er eiet 100% av Ernströmgruppen AB. Konsernets regnskap er tilgjengelig på Ernströmgruppen AB sitt forretningskontro i Östra Hamngatan 19, PO box 11304, 40427 Goteborg, samt [www.ernstromgruppen.com](http://www.ernstromgruppen.com).

#### Note 13 - Egenkapital

beløp i nok

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	240 000	854 578	13 283 769	14 378 347
Årsresultat	0	0	5 948 685	5 948 685
Avsatt utbytte	0	0	-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital 31.12.20	240 000	854 578	13 232 454	14 327 032

#### Note 14 - Pantstillelser og garantier mv.

	2020	2019
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	1 159 095	1 661 300
Herav sikret med pant	1 159 095	1 661 300

Selskapet har stilt pant i varelager, kundefordringer samt driftstilbehør med totalt inntil MNOK 36 som sikkerhet for kassekreditten og avgitte bankgarantier overfor Nordea Bank Abp og SEB. I tillegg har selskapet trekkrettigheter konsernet begrenset opp til MNOK 5.

#### Note 15 - Andre avsetninger og forpliktelser

Beregnete og balanseførte service-/og garantiforpliktelser utgjør kr 770 000 pr 31.12.2020.



## SGP Armatec AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

beløp i nok

#### Note 16 - Covid-19

Inntreffelsen av Covid-19 i mars 2020 har hatt følgende påvirkning på SGP Armatec AS

1. Valutatap som følge av svekkelse av den norske kronen i mars/april, samt utfordringer med sikringsrutiner, har ført til svekket inntjening. Priser ut mot kunder er justert fra 1. juli, hvilket har bedret lønnsomheten utover høsten.
2. Betydelig reduksjon i ordreinnngang, spesielt i perioden april - juli, som følge av flere utsatte prosjekter i VVS-markedet. Reduksjon i etterspørsel etter varer resulterte i permitteringer for flere ansatte i mai måned.

Utover dette har det ikke vært tilfeller av Covid-19 i selskapet, og de ansatte har ikke hatt fravær som følge av Covid-19. Selskapet forholder seg til de enhver tid gjeldende regler og anbefalinger fra FHI.



NO 957 541 607 MVA

## Årsberetning for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

SGP Armatec AS driver handel, produksjon og investeringer fra sine lokaler i Asker, Bergen og Moss.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet er ikke utsatt for særskilte risikofaktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapet driver primært med import av varer fra land innenfor Eurosonen, samt Danmark, og således er utviklingen i valutamarkedene viktig.

Omsetningen i SGP Armatec AS gikk ned fra 130.388.218 kroner i 2019 til 121.586.873 kroner i 2020 – en reduksjon på 6,8%. Reduksjonen skyldes utelukkende Covid-19 situasjonen som rammet verden i 2020. Årsresultatet gikk opp fra 5.101.937 i 2019 til 5.948.685 i 2020. Forbedringen skyldtes sterk kostnadskontroll gjennom de tyngste pandemi-månedene, sammen med en sterk avslutning på året.

Likviditetssituasjonen gjennom året var tilfredsstillende. Resultatdisponeringen er vist i note 13 i årsresultatet. Egenkapitalandelen per 31.12.19 var på 37,7% og 39,8% per 31.12.19.

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av SGP Armatecs eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Vi forventer omsetningsvekst og økning av markedsandel i 2021 grunnet ytterligere forbedring av vårt salgsapparat og vår tilstedeværelse i markedet.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset, da konsernet ikke har noen dominerende kunder. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har i flere år hatt god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Asker:

Solbråveien 61  
Postboks 47, 1371 Asker  
Tlf.: 67 52 21 21

Bergen:

Sandbrekkesletta 30  
5224 Nesttun  
Tlf: 55 95 06 00

Moss:

Varnavegen 22  
1522 Moss  
Tlf: 69 20 54 90

E-post: [post@sgp.no](mailto:post@sgp.no)

[www.sgp.no](http://www.sgp.no)



NO 957 541 607 MVA

#### Arbeidsmiljø

Selskapet anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Det er av den grunn ikke iverksatt særskilte tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Sykefraværet i 2020 var på 2,25% - noe høyere enn for 2019 (1,6%). Det har ikke vært skader eller ulykker blant selskapets ansatte.

#### Likestilling

Den faktiske fordelingen mellom kvinner og menn for de ansatte er 7 kvinner og 21 menn. I selskapets styre er det 5 menn.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillings spørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

#### Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

#### Ytre miljø

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø. Selskapet arbeider aktivt med å minimere sin miljøpåvirkning og er sertifisert Miljøfyrtårn bedrift.

I styret for SGP Armatec AS, Asker 16. mars 2021

Fredrik Ståhl  
.....  
Styreleder

Jo Helge Gilje  
.....  
Daglig leder/Styremedlem

Alexander Loe Fredenfeldt  
.....  
Styremedlem

Morten Andre Yttreide  
.....  
Styremedlem

Christian Brennum  
.....  
Styremedlem

Asker:  
Solbråveien 61  
Postboks 47, 1371 Asker  
Tlf.: 67 52 21 21

Bergen:  
Sandbrekktoppen 30  
5224 Nesttun  
Tlf: 55 95 06 00

Moss:  
Varnavegen 22  
1522 Moss  
Tlf: 69 20 54 90